
parco nazionale

dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del \ D3\c

SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE DELL’ENTE — AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER

OGGETTO MESI TRENTASEI — IMPEGNO DI SPESA PER L’ANNO 2014 — CUP:
F81F14000130001 — CIG: 5660464AA7.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4680 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2014.
/

Il Responsabile deTvizio Finanziario

dott.ssa Maiaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di

€ 7.246,80 UPB 1.1.1.3 Cap. 4680 Esercizio 2014 :,

in base all’impegno contabile n 2014

assunto con deliberazione J determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB Cap. Esercizio

in base all’impegno contabile n. dell’anno

assunto con Li deliberazione LI determinazione n. del



parco nazionale

dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con
deliberazione Presidenziale n. 22/2013 del 20/12/2013, e che ai sensi dell’art. 22 comma 2 del
Regolamento di Contabilità dell’Ente è consentita la gestione provvisoria, commisurando i
dodicesimi agli stanziamenti previsti dall’ultimo bilancio di previsione regolarmente approvato;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;

VISTO l’art. 125 deI Decreto Legislativo n. 163/2006 (codice degli appalti) e s.m.i.;

CONSIDERATO che occorre procedere all’affidamento del servizio di pulizia della sede dell’Ente;

VISTO che con nota, prot. n. 49 del 08/01/2014, è stato richiesto il preventivo di spesa per
l’affidamento del servizio di pulizia della sede dell’Ente per mesi trentasei, mediante affidamento
diretto ai sensi del succitato Decreto Legislativo n. 163/2006, a n. 05 ditte di seguito elencate:

1. PULIART Società Cooperativa - Via Matera, 16 - 70024 Gravina in Puglia
2. DIMENSIONE PULITO - Via Giardini, 103 - 70024 Gravina in Puglia
3. PLURISERVICE S.r.l. — Via Maggio 1648, 45 — 70022 - Altamura
4. PULISERVICE di G. SABINO - Via Lettieri Maurizio,38 - 70024 Gravina in Puglia
5. SE.L.I. di Sciucutella Paolo — Via Volta, 10 — 70020 - Toritto

VISTO il verbale di aggiudicazione dal quale si evince che l’offerta più vantaggiosa per l’Ente
risulta essere quella della PULIART Società Cooperativa con sede in Gravina in Puglia alla Via
Matera, 16 - P.IVA: 06858270728 che ha proposto, per il servizio di pulizia della sede dell’Ente
per mesi trentasei, la somma complessiva di € 28.987,20 oltre IVA;

CONSIDERATO che occorre procedere ad affidare il servizio di pulizia della sede dell’Ente alla su
citata ditta per la durata di mesi trentasei a far data dal 01/04/2014 e che si rende necessario
altresì provvedere all’impegno di spesa a far data dal 01/04/2014 e fino al 31/12/2014
riservandosi di impegnare la restante somma sui relativi bilanci di competenza;

PRESO ATTO che è presente bel Bilancio di previsione 2014 il Cap. 4680 “Spese per pulizie
locali, vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” che presenta la necessaria copertura finanziaria
prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 30 disciplina
l’impegno delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,



parco nazionale
dell’alta murgia

DETERMINA

DI AFFIDARE il servizio di pulizia della sede dell’Ente alla PULIART Società Cooperativa con sede
in Gravina in Puglia alla Via Matera, 16 - P.IVA: 06858270728 per mesi trentasei al costo
complessivo di € 28.987,20 oltre IVA a far data dal 01/04/2014 — CUP: F81F14000130001 —

CIG: 5660464AA7.

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 7.246,80 sul Cap. 4680 “Spese per pulizie locali,
vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” del Bilancio di Previsione 2014 relativa al servizio di
pulizia della sede dell’Ente a far data dal 01/04/2014 e fino al 31/12/2014.

DI RISERVARSI di impegnare la somma relativa al servizio di pulizia per i successivi esercizi sul
Cap. 4680 “Spese per pulizie locali, vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” di relativi Bilanci di
previsione.

DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento previa presentazione di regolare fattura ed
attestazione dell’avvenuta regolare esecuzione del servizio, ai sensi dell’art. 32 comma 5 del
Regolamento di Amministrazione e cntabilità dell’Ente.

L’istruttore

/7

_/

/

Il Responsabile del Servizio
Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE F.F



Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

Z-J’ 1— gestione ettijcompetenza.

Gravina, .2 1Ik

‘

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo

del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.

Gravi na,

L’incaricato

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo

Pretorio Online dal O2O,k\- e per 15 giorni consecutivi, fino al )

‘incaricato


